
Czukkemé dr. Pintér ErzS 
jegyző 

Budapest 20  május  20. 

Czukkerné (It Pmt“ éftrzsebet 
jegyző  

'7 

Pikó  Andras 
polgármester 

1 

A  kihirdetés módja: kiftiggesztés 
A  kihirdetés napja:  2020.  május  20. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2020.  (V.  20.)  önkormányzati rendelete 

Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.  13.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármestere 
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló  40/2020.  (III.  11.)  Korm. rendelet  1.  §-ában kihirdetett 
veszélyhelyzetre, figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló  2011.  évi CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdése alapján a 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 
hatáskörét gyakorolva, 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikke  (1)  bekezdésének a) és e) pontjában és a  32.  cikke  (2)  bekezdésében, a 
helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló  1991.  évi XX. törvény  138.§ (1) 
bekezdés  j.)  pontjában, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló  1993.  évi LXXVIII. törvény  3.  §  (1)  bekezdésében és 
36.  §  (2)  bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. 
törvény  107.  §-ában és  109.  §  (4)  bekezdésében, az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. 
törvény  97.  §  (2)  bekezdése, a nemzeti vagyonról szóló  2011.  évi CXCVI. törvény  5.  §  (2) 
bekezdés  b)  és  c)  pontjában,  7.  §-ában és  13.  §  (1)  bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 
Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról a következő rendeletet alkotja: 

I. §  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.  13.)  önkormányzati rendelet  3.  melléklete az I. 
melléklet szerint módosul. 

2.  § Ez a rendelet  2020.  május  21.  napján lép hatályba. 



1.  melléklet a  23/2020.  (V.  20)  önkormányzati rendelethez 

3.  melléklet a  66/2012.  (XII.  13.)  önkormányzati rendelet  14.  pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„14. A  város-rehabilitációval és városfejlesztéssel, önkormányzati ingatlanfejlesztéssel — 
különösen a program előkészítési és tanácsadási feladatok, program tervezési feladatok, 
programmenedzsment feladatok, a teljesítésbe ment projektek követése, és az ezekhez 
kapcsolódó általános gazdálkodási és ügyvitel feladatok — érintett feladatokat a Rév8 
Zrt. látja el Józsefváros közigazgatási területén és a Józsefváros közigazgatási területén 
kívül a Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában, kezelésében lévő ingatlanok esetén." 

2 ru, 



Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.  13.)  önkormányzati rendelet módosításának 

indokolása 

Általános indokolás 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló  40/2020.  (III.  11.)  Korm. rendelet  1.  §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre, 
figyelemmel, a katasztiófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló  2011.  évi CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdése alapján a  Budapest  Főváros VIII. 
kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva, 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikke  (1)  bekezdésének a) és e) pontjában és a  32.  cikke  (2)  bekezdésében, a 
helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló  1991.  évi XX. törvény  138.§ (1) 
bekezdés  j.)  pontjában, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló  1993.  évi LXXVIII. törvény  3.  §  (1)  bekezdésében és 
36.  §  (2)  bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. 
törvény  107.  §-ában és  109  §  (4)  bekezdésében, az államháztartásról szóló  2011.  évi CXCV. 
törvény  97.  §  (2)  bekezdése, a nemzeti vagyonról szóló  2011.  évi CXCVI. törvény  5.  §  (2) 
bekezdés  b)  és  c)  pontjában,  7.  §-ában és  13.  §  (1)  bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 
Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról alkotott rendeletet. 

Részletes indokolás 
1.§-hoz 

Az önkormányzati rendelet  3.  melléklete tartalmazza a Rév8 Zrt., mint kizárólagos joggal 
rendelkező gazdasági társaság feladatait és a feladat ellátások területi hatályát 

2. §-hoz 

A  hatályba léptető rendelkezéseket tartalmazza. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

